
srA "GROBil!AS HES"
Re6.Nr. 42103025570
Stacijas iela 3/ Grobina/ crobifas novads, LV-3430

BILANCE

AKTIVS

Ilgtermipa ieguld-rjumi

Koncesijas, patenti, licences, predu zimes un

Tehnologiskts iekEtas un ierices
ParEjie pamatlidzekli un inventers
PamatlldzekJu izveidoSana un nepabeigto celtniecibas objektu izmaKsas

PErEjie kreditori

ParAdi piegadAt5jiem un darbuznEmejiem
Nodokli un valsts sociSlSs apdro5inaSanas obligat5s iemaksas
PErejie kreditori

UzkrdtEs saistibas

Valdes locr

202t gada

31.03,2021. 3L,12.2020.

-

EUR EUR

240682
6BB

337s73

0 0ffi

Operativa bilance par periodu
no 01.01,2021, - 31,03.2021,

00

Apgrozdmie lidzek!i

Avansa maksejumi par krEjumiem 1116-7 \ea^

t17304
3Bs

Citi aizpEmumi 49771 4g77t

Ndkamo periodu izmaksas

PASIVS

31.03.2021. 31.12.2020.

Iepriekbejo gadu nesadalit5 peJpa vai nesegtie zaudejumi 44688 I376L
PErskata gada peJpa vai zauddjumi _63881 30927

Kreditori

Citi aiznemumi 31210 42226
49481
25621
17613

15574
10to(

16894

14467

a) zemesgabali, dkas un inZenierb[ves

3t22
89025



SIA "GROBINAS HES"
Re6.Nr. 42103025570
Stacijas iela 3, Grobi;ra, Grobi4as novads, LV-3430

OperatTv6 bilance par periodu
no 01.01.2021. - 31,03.2021.

PEL|)TAS VAr ZAUDETUUU APREKTNS

(pEc izdevumu funkcijas)

31.03.2021. 31.12.2020,
EUR EUR

Neto apgrozljums

a) no citiem pamatdarbibas veidiem
PArdotes produkcijas raZo5anas pa3izmaksa, pdrdoto predu vai sniegto

220356

-200369

1102051

-955097izmaksas

Administrdcijas izmaksas

Parejie saimnieciskds darbibas ien€mumi
ParEja-s saimnieciskEs darblbas izmaksas
Procentu maksajumi un tamlidzigas izmaksas:

Valdes locekle

202L gada 27.

19987
-26808

ZU

-56660

-L07946

0

-5799

-63881 30927

nta Veidemane

Pdrskata gada pe!1a vai zaudEjumi


